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
tettesjikt:
Vurdering av avvik:
• Sluk har begrenset mulighet for inspeksjon og  
rengjøring.
Ben på innredningen er plassert på slukrist.
Konsekvens/​​​​​tiltak
• Tilgang til sluk må bedres både for inspeksjon og  
rengjøring.
Kostnadsestimat: Ingen umiddelbar kostnad.
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Vannledninger:
Vurdering av avvik:
• Det er påvist at eventuelt lekkasjevann fra rør i rør  
system ikke ledes til
sluk eller annen kompenserende løsning.
Dette fordelerskapet er beregnet montert på vegg  
og vil ikke holde tett
ved en lekkasje.
Konsekvens/​​​​​tiltak
• Det bør foretas tiltak på anlegget som sikrer bedre  
løsning på
eventuelt lekkasjevann fra rør i rør system.
Kostnadsestimat: Ingen umiddelbar kostnad.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Tak ble skiftet i 2012.
Nye vannrør og og elektrisk anlegg ble oppgradert i  
2015.
Ny drenering, og flere vinduer ble skiftet i 2016.
Hele første etasje er renovert med nytt kjøkken, bad,  
stue og soverom. Det ble bygd to nye verandaer.  
Dessuten ble det platet nytt gulv på loftet.
Kjelleren ble ble totalrenovert og ferdigstilt i 2018.
Det er borehull og pumpehus med vanningsanlegg i  
2021.
3 vindu og siste del av kledning ble skiftet i 2023. 

TV/​​​​Internett/​​​​Bredbånd
Innlagt fiber.

Parkering
Det er god plass til parkering på egen tomt.
Det medfølger en dobbel garasje med verksted.  
Denne bygningen er i dårlig stand.

Energi
Oppvarming
Det er varmekabler på begge bad/​​​​​ wc, samt hele  
kjelleren utenom bod. 
Det er vedovn og varmepumpe i stue, samt  
varmepumpe i kjellerstue.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 500 000

Info kommunale avgifter
Vann: Årlig fastavgift + forbruk: Kr 2071,25,‑ inkl  
mva + pr m3 kr 22,‑ inkl.mva
Avløp: Årlig fastavgift + forbruk: Kr 2357,69,‑ inkl  
mva+ pr m3 kr 37,55,‑ inkl.mva
Renovasjon: Ekstern leverandør.
Branntilsyn/​​​​​ feiing: Kontakt Brannvesenet Sør: tlf 38  
27 01 10 ‑ (Årlig avgift kr 469,‑
inkl.mva blir fakturert av Kvinesdal kommune årlig)

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 100, bruksnummer 108 i Kvinesdal  
kommune.Gårdsnummer 100, bruksnummer 113 i  
Kvinesdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4227/​​​​​100/​​​​​108:
10.06.2013 ‑ Dokumentnr: 466693 ‑ Jordskifte
Lista jordskifterett, sak nr.: 1010‑2011‑0041  
Hunsbedt gnr. 99, 100, 162 og 164 i Kvinesdal  
kommune. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.12.1971 ‑ Dokumentnr: 2669 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4227 Gnr:100 Bnr:45 
BNR. 108 ER OPPRINNELIG FRADELT BNR. 48 
SOM ER SAMMENFØYD MED BNR. 45 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 861525 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1037 Gnr:100 Bnr:108 

15.02.1972 ‑ Dokumentnr: 359 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:100 Bnr:45 
Bestemmelse om vannrett

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det finnes ingen ferdigattest/​​​​​midlertidig  
brukstillatelse i kommunens arkiver.

Vei, vann og avløp
Privat vei:
Eiendommen har nær grense til Hunsbedtvegen.  
Den lille innkjørselen fra offentlig vei og til  
eiendommen er privat.

Privat vann:
Grunnboret brønn.

Privat avløp:
Septiktank med overløp til spredegrøfter som ble  
byttet i 2009/​​​​​ 10.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som er avsatt til  
LNFR‑ område.
Deler av eiendommen ligger i område med  
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